令 和 ３ 年 ３ 月 ４ 日

公民館 分館長 各位

豊丘村公民館長

分館役員各部員名簿提出について

平素は、村の公民館事業にご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新年度の分館役員等の名簿を提出いただきますようお願いいたします。

なお、書式は村ホームページにもありますのでご利用ください。

記

名簿提出期限：４月２日（木） ＊決まり次第お送りください。

名簿提出先：豊丘村公民館 FAX、メール可

※ 図書部員、体育部員につきましては、本館事業の運営に関わっていただく方をご記入ください。

※ ３月中に役員が決まらない場合は公民館へお電話ください。

令和3年度 分館役員名簿

第 分館

※会議通知を発送する場合、番地が必要ですので必ずご記入ください。

※変更が無い場合もご記入ください。

提出期限 ４月２日（木）

提 出 先 豊丘村公民館

FAX：３５－２９３８

MAIL：kominkan@vill.nagano-toyooka.lg.jp

役 職 氏 名 番地（自治会）
自宅電話

携帯電話

分 館 長

分 館 主 事

図 書 部 員

体 育 部 員

公 民 館 運 営

審 議 会 委 員

分館補助金

振 込 先

金融機関名 支所名

口座名義

口座番号

分館会計氏名 自治会